ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND–KT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đăng ký danh sách điều tra

viên tham dự tập huấn nghiệp vụ

Kính gửi: Thống kê cơ sở Măng Đen.

 Thực hiện yêu cầu của Thống kê tỉnh tại Văn bản số 346/TKT-DVG ngày

25 tháng 9 năm 2025 về việc tuyển chọn điều tra viên thu thập thông tin lập

bảng kê cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026;

 Ủy ban nhân dân xã Kon Braih đăng ký Danh sách tham dự tập huấn gồm

11 người, chi tiết như phụ lục kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih đăng ký để Thống kê cơ sở Măng Đen

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thống kê tỉnh Quảng Ngãi;

- Theo Danh sách;

- Lưu: VT, KT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-09-30T14:27:39+0700

		2025-09-30T15:23:57+0700

		2025-09-30T15:23:57+0700

		2025-09-30T15:23:57+0700

		2025-09-30T15:23:57+0700